

Wołomin, dn. 25.10.2019 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego ze skrzynią ładunkową samowyladowczą (typ 3WH) z wywrotem trójstronnym na podwoziu 8x4 wraz z montażem żurawia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W zapisach SIWZ w punkcie V – WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – zapisane jest:

2. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Dostawca wykaże, że: dostarczał fabrycznie nowe samochody ciężarowe ze skrzynią ładunkową samowyladowczą (typ 3WH) z wywrotem trójstronnym na podwoziu 8x4 wraz z montażem żurawia i do AZ.

zrealizowane w ciągu ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, zawierający minimum 10 dostaw wraz z wykazem i załączonymi dokumentami świadczącymi o tym, że wszystkie dostawy zostały wykonane w wymaganym terminie i z należytą starannością. Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji dokumentów.

10. Fotografie oferowanego przedmiotu zamówienia (na fotografiach należy uwidocznić przód x 1 zdjęcie, tył x 1 zdjęcie, każdy bok x 1 zdjęcie, wnętrze pojazdu x 2 zdjęcia). Łącznie z ofertą należy załączyć, co najmniej pięć zdjęć oferowanego przedmiotu zamówienia na nośniku elektronicznym w formacie PDF.

„W związku z opublikowanym postępowaniem o nr SPW.272.98.2019 – zamawiający wymaga złożenia w ofercie fotografii i referencji oferowanego przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający dopuści ww. postępowaniu złożenia referencji i fotografii samochodu ciężarowego ze skrzynią samowyladowczą z wywrotem trójstronnym na podwoziu 3-osiowym z montażem żurawia”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenia referencji i fotografii samochodu ciężarowego ze skrzynią samowyladowczą z wywrotem trójstronnym na podwoziu 3-osiowym z montażem żurawia.

Pytanie nr 2:

W zapisach SIWZ w punkcie III – Opis przedmiotu zamówienia – zapisane jest:

Przebieg nie większy niż: 300 km.

„Ze względu na utrudnione możliwości transportu auta z firmy zabudowującej na lawecie czy zamawiający dopuszcza większy przebieg w chwili przekazania pojazdu.

Szacowany przebieg to około 500 km”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza większy przebieg pojazdu w chwili przekazania do ok. 500k.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.10.2019 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert 30.10.2019 r. godz. 10:30.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Ewa Luczyk